
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 

Ufficio VI - Ambito territoriale di Roma  
Via Ribotta, 41 – 00144 Roma 

sito: http:/www.atpromaistruzione.it 
 

PEC usprm@postacert.istruzione.it                       PEO usp.rm@istruzione.it 
 
 
 

IL DIRIGENTE 
 
 
 

VISTO  il CCNL del 29/11/2007 relativo al quadriennio giuridico 2006/2009 e il 1^ biennio economico 
2006/2007; 

VISTO  il CCNL del Comparto Scuola relativo al quadriennio normativo 2006/2009 ed il biennio economico 
2008/2009 sottoscritto il 23/01/2009; 

VISTO  il CCNI concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del personale docente, educativo  ed 
A.T.A. per l’anno scolastico 2017/18; 

VISTE   le domande prodotte dai docenti destinatari della legge 100/1987; 
ACCERTATO il possesso dei requisiti previsti; 
 

DECRETA 
 
per l’anno scolastico 2017/18 sono disposte le assegnazioni provvisorie, come da elenchi allegati che fanno parte 
integrante del presente provvedimento, dei docenti titolari nella scuola PRIMARIA e INFANZIA beneficiari della Legge 
100/1987. 
 
 
 
 
 
Avverso il presente provvedimento, in conformità a quanto previsto dall’art. 17 del C.C.N.I. sulla mobilità, sulle 
controversie è possibile esperire le procedure previste dagli art. 135, 136, 137 e 138 del C.C.N.L. 29.11.2007, tenuto 
conto delle modifiche in materia di conciliazione ed arbitrato apportate al Codice di Procedura Civile dall’art. 31 della 
legge 4.11.2010 n. 183. 
 
 

                                                                                                                                         
IL DIRIGENTE 
Rosalia Spallino 

          (Firma autografa sostituita a mezzo   
       stampa ai sensi dell’art. 3, comma2 del D.L.gs n. 39/1993) 

 
 
- Ai Dirigenti Scolastici dei Circoli 
  Didattici e degli Istituti Comprensivi Roma e Provincia 
- Ai Direttori Regionali Loro Sedi 
- Alle OO. SS. Loro Sedi 
- All’Albo Sede 

MIUR.AOOUSPRM.REGISTRO UFFICIALE(U).0018323.24-08-2017


